
UCHWAŁA NR XXIII/181/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/130/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 kwietnia 
2020 r.  w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 944 ze zm.) oraz art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r.                        
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 
dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym                  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/181/20 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
NA TERENIE POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

 
Godziny pracy 

Lp. Nazwa i adres apteki  Poniedziałek 
- piątek Sobota Niedziele 

i święta 

1. 
Apteka „Nasza” 

Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572 50 53 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

2. 
Apteka „Salus” 

Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572 01 73 

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 – 

3. 
Apteka „Romfarm” 

Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572 02 89 

9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 – 

4. 
Apteki - Anna Kalisoras 
Gostyń, ul. Witosa 13, 

tel. 65 572 33 34 
8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

5. 
Apteka „Zdrowie” 

Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695 263 352 

8.30 – 19.00 9.00 – 14.00 – 

6. 
Apteki – Anna Kalisoras 
Borek Wlkp., ul. Rynek 14, 

tel. 65 571 65 45 
9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 – 

7 
Apteka „Zielona” 

Borek Wlkp., ul. Droga Lisia 55, 
tel. 65 571 57 89 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 – 

8. 
Apteka „Apteka K. Borkowska-Hernik” 

Krobia, ul. Powstańców Wlkp. 28, 
tel. 65 573 85 68 

9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 – 

9. 
Apteka „Świat Zdrowia” 
Krobia, ul. Jutrosińska 1, 

tel. 65 571 11 16 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 – 

10. 
Apteki – Anna Kalisoras 
Pudliszki, ul. Fabryczna 2, 

tel. 65 573 87 99 
9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 – 

11. 
Apteka „Medica” 

Piaski, ul. Warszawska 5, 
tel. 65 571 91 05 

8.00 – 19.00 9.00 – 12.00 – 

12. 
Apteki – Anna  Kalisoras 
Poniec, ul. Dworcowa 2B, 

tel. 65 573 15 34 
8.30 – 18.00 8.30 – 13.00 – 

13. 
Apteka „Milenijna” 

Poniec, ul. Kościelna 3, 
tel. 65 573 15 00 

10.00 – 18.30 9.00 – 16.00 10.00 – 14.00 

 
14. 

 
Apteka „Św. Jadwigi” 

Pogorzela, ul. Kotkowiaka 5, 

 
8.00 – 16.00 

 
8.00 – 12.00 

 
– 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 1



tel. 65 573 47 34 

15. 
Apteka „Calamus” 

Pępowo, ul. M. Orłonia 1a, 
tel. 65 574 11 66 

8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 – 

16. 
Apteka „Dr. Max”  

Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572 10 67 

8.00 – 19.00 – – 

17. 
Apteka „U Michała” 

Krobia, ul. Powstańców Wlkp. 95 E, 
tel. 65 537 81 14 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 10.00 – 14.00 

18. 
Apteka „Ostoja” 

Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517 379 011 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 – 

19. 
Apteka „Słoneczna” 

Pępowo, ul. Cyryla Ratajskiego 7, 
tel. 665 471 147 

poniedziałek, 
wtorek, środa, 

piątek 
9.00 – 19.00 

czwartek 
8.00 – 19.00 

8.00 – 13.00 – 

20. 
Apteka „Livia” 

Pogorzela, ul. Elizy Orzeszkowej 9, 
tel. 65 571 10 72 

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 – 

21. 
Apteka „Dr. Max” 

Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723 222 443 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

22. 
Apteka „Starogostyńska” 
Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572 77 00 
8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 – 

23. 

Apteka „Niezapominajka dla całej 
rodziny” 

Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797 561 754 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/181/20 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

HARMONOGRAM DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ 
W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA 

I DNI WOLNE OD PRACY 
OD 18 STYCZNIA 2021 R. DO 18 LIPCA 2021 R. 

W GODZ. OD 22.00 DO 8.00 

Poniedziałek 18.01.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 19.01.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 20.01.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 21.01.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 22.01.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 23.01.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 24.01.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 25.01.2021 Nasza  63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 26.01.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 27.01.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 28.01.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 29.01.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 30.01.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 31.01.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 01.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 02.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 03.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 04.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 05.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 06.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 07.02.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 08.02.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 1



Wtorek 09.02.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 10.02.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 11.02.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Piątek 12.02.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Sobota 13.02.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 14.02.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 15.02.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 16.02.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 17.02.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Czwartek 18.02.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 19.02.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 20.02.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 21.02.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 22.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 23.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 24.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Czwartek 25.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 26.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 27.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 28.02.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Poniedziałek 01.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Wtorek 02.03.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Środa 03.03.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 04.03.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 05.03.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 06.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 07.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 08.03.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 09.03.2021 Niezapominajka dla 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 2



całej rodziny tel. 797-561-754 
Środa 10.03.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 

tel. 65 572-01-73 
Czwartek 11.03.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 

tel. 65 572-50-53 

Piątek 12.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 13.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 14.03.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 15.03.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 16.03.2021 Salus  63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 17.03.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 18.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 19.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 20.03.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 21.03.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 22.03.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 23.03.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 24.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 25.03.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 26.03.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 27.03.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 28.03.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 29.03.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 30.03.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 31.03.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 01. 04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 02.04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 03.04.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 04.04.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 05.04.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 3



Wtorek 06.04.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 07.04.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 08.04.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 09.04.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 10.04.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 11.04.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 12.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 13.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 14.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 15.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 16.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 17.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 18.04.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 19.04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 20.04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 21.04.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 22.04.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Piątek 23.04.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Sobota 24.04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 25.04.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 26.04.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 27.04.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 28.04.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Czwartek 29.04.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 30.05.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 01.05.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 02.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 03.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 04.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 4



tel. 517-379-011 
Środa 05.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Czwartek 06.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Piątek 07.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Sobota 08.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Niedziela 09.05.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Poniedziałek 10.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

tel. 723-222-443 
Wtorek 11.05.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Środa 12.05.2021 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 13.05.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 14.05.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 15.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 16.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 17.05.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 18.05.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 19.05.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 20.05.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 21.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 22.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 23.05.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 24.05.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 25.05.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 26.05.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 27.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 28.05.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 29.05.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 30.05.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 31.05.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 01.06.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 5



Środa 02.06.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 03.06.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 04.06.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 05.06.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 06.06.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 07.06.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 08.06.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 09.06.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 10.06.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 11.06.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 12.06.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 13.06.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 14.06. 2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 15.06.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 16.06.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 17.06.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 18.06.2021 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 19.06.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 20.06.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 21.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 22.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 23.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 24.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 25.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 26.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 27.06.2021 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 28.06.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 29.06.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 30.06.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 6



tel. 65 572-02-89 
Czwartek 01.07.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

tel. 65 572-02-89 
Piątek 02.07.2021 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

tel. 65 572-02-89 
Sobota 03.07.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 

tel. 695-263-352 
Niedziela 04.07.2021 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 

tel. 695-263-352 
Poniedziałek 05.07.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 

tel. 65 572-10-67 
Wtorek 06.07.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

tel. 723-222-443 
Środa 07.07.2021 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Czwartek 08.07.2021 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 09.07.2021 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 10.07.2021 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 11.07.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 12.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 13.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 14.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Czwartek 15.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 16.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 17.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 18.07.2021 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ED922-E4B3-4BE5-BE61-B46355E6C725. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

